
totaal uitslag Bixie 2023

Geselecteerd

Rang Ruiter Paard/Pony Vereniging Velden Horst beste

1 AA-S Lieke Vissers Kashmir 1 1

2 AA-S Isabelle Tielen Rolo 1 3 1

3 AA-S Fenne Bexkens Romy 5 1 1

4 AA-S Lise Koenen nn Wittenhorst, PC. 1 1

5 AA-S Evi Bexkens Cartouche 3 4 3

6 AA-S Stijn Classens Bixie pony Ons Genot, PC. 3 5 3

7 AA-S Sam Truijen Boemerang 5 5

8 AA-S Eva Janssen Bixie pony 6 6

9 AA-S Gwen Simons Lana 6 6

Rang Ruiter Paard/Pony Vereniging Velden Horst totaal

1 A -S Guusje Litjens Sam Horst 1 1

2 A -S Imke Kusters Spirit 1 1

3 A -S Marnix Pouwels Marrenk's Nancy Zeldenrust, PC. 1 1

4 A -S Sophie Scherpenzeel	 Cartier's Altos Horst 3 3

5 A -S Sven Vissers La belle van de Bucxtale St. Jan Merselo, PC. 2 4 2

6 A -S Nynke Vissers Sascha 2 13 2

7 A -S Silvie Gloudemans Bixie pony Ons Genot, PC. 10 4 4

8 A -S Jolie Hendriks Absolutly Rumor has it 4 4

9 A -S Rosalie Vos Daisy Ponyvrienden, PC. De 4 4

10 A -S Tessa Gloudemans Bixie pony Ons Genot, PC. 4 8 4

11 A -S Julie Spilt Boy 6 6

12 A -S Lynn Peters Spirit 6 6

13 A -S Bo Brouwers Xavi WNE 7 7

14 A -S Arianne vd Venne Spirit 8 8

15 A -S Elin den Teuling Bixie pony Karwats Blerick, PC. De 8 8

16 A -S Liam Christis Ysselvliedts Pale Fellow Cowboys, PC. De 8 8

Reserve17 A -S Iza den Teuling Bixie pony Karwats Blerick, PC. De 10 10

Reserve18 A -S Jolie Hendriks Rumour 10 10

Reserve19 A -S Evi Hermans Boy 11 11

Reserve20 A -S Anne-Roos Aarts Boy 12 12

Reserve21 A -S Sanna Verlaak Sascha 12 12

Reserve22 A -S Thijmen Pouwels Bossenaars Joppe 13 13

Reserve23 A -S Fenna Theelen Bixie pony Cavaliers, PC. De 14 14

Reserve24 A-S Pien Hanssen Bucky Wittenhorst, PC. 14 14

Rang Ruiter Pony Vereniging Velden Horst totaal

1 AA Lise Koenen Flyer VQ Wittenhorst, PC. 1 1 1

2 AA Mayla van Haeren Frits Wittenhorst, PC. 2 2

3 AA Lise Claessens Bixie pony Recreatie Sport KNHS 2 3 2

4 AA Suus Dekker Liar's Corner's Taeke Karwats Blerick, PC. De 3 4 3

5 AA Suze Scherpenzeel Bixie pony 4 4

6 AA Liv Lenders Bixie pony Recreatie Sport KNHS 4 7 4

7 AA Veerle Pouwels Bixie pony Zeldenrust, PC. 5 5

8 AA Jade Beterams Ayla 6 6

9 AA Xem Classens Bixie pony Ons Genot, PC. 6 8 6

Reserve10 AA Eva Janssen Bixie pony Recreatie Sport KNHS 9 9

Rang Ruiter Pony Vereniging Velden Horst totaal

1 A Lieke Deuss Templedruid Amaris Op De Berg, Manege 2 1 1

2 A Amber Lenssen Andor Lottum, PC. 1 5 1

3 A
Merel Braam Lily

Jagers te Paard 

Graetheide e.o., PC. 2 2

4 A Maud Lenders Bartje Recreatie Sport KNHS 5 3 3

5 A Eliza Kuijpers Izzy Wittenhorst, PC. 5 3 3

6 A Isabelle Tielen Rolo 3 8 3

7 A Lieke Vissers Kashmir 4 4

8 A Meike Cornelissen Bixie pony Rij Met Vreugd, PC. 5 5

Reserve9 A Pien Hanssen Bucky Wittenhorst, PC. 7 7

Reserve10 A Bo Martens Walco Wittenhorst, PC. 9 9



Rang Ruiter Pony Vereniging Velden Horst totaal

1 B1 Silvie Gloudemans Bixie pony Ons Genot, PC. 1 2 1

2 B1 Fenna Bijsmans Rico Lottum, PC. 2 1 1

3 B1 Fleur Van Grunsven Bo Maasduinen, PC. 2 2

4 B1 Stijn Classens Bixie pony Ons Genot, PC. 11 3 3

5 B1 Joëlla Schwitzgebel Albrecht's Hoeve Railey Grensstreek (PC), Pension- en Handelsstal De4 4

6 B1 Tessa Gloudemans Bixie pony Ons Genot, PC. 13 4 4

7 B1 Evi Bexkens Cartouche 5 6 5

8 B1 Fenne Bexkens Romy 6 5 5

9 B1 Louise Sassen Mississippi Karwats Blerick, PC. De 7 7

10 B1 Silke van den Hoogen Kiara Maasduinen, PC. 8 8

11 B1 Jolie Hendriks Absolutly Rumor has it 9 9

12 B1 Angelina Wolbertus Abby 10 10

Reserve13 B1 Liam Christis Ysselvliedts Pale Fellow Cowboys, PC. De 12 12

Reserve14 B1 Bo Brouwers Xavi WNE 14 14

Reserve15 B1 Iza den Teuling Bixie pony Karwats Blerick, PC. De 15 15


